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Af herr B. T. Palme, i anledning af Kungl.' Maj:ts pro
positioner angående understöd till de hushåll, hvilkas 
värnpliktiga familjeförsörjare under innevarande år varit 
i tjänst vid flottan eller hären kvarhållna för extra tjänst
göring utöfver lagstadgad öfningstid och hvilka för sin 
utkomst äro väsentligen beroende af familjef örsörjarnes 
arbetsförtjänst.

Med anledning af Kung!. Maj:ts till nuvarande urtima Riksdag af- 
gifna nådiga propositioner n:is 4 och 5 och med hänvisning i tillämp
liga delar till den motivering, som lämnats till den af herrar Ödman 
m. fl. denna dag väckta motionen, tillåter sig undertecknad, som håller 
före, att om icke i alla så åtminstone i b ehj ärtans värd a fall tillskott i 
penningar bör gifvas äfven åt vissa andra än de i de sagda kungl. propo
sitionerna nämnda ibland de under innevarande år för extra tjänstgöring 
kvarhållna värnpliktige, att hemställa,

att Riksdagen ville medgifva, att af omhänderhaf- 
vande medel må, på sätt Kungl. Maj:t kan finna lämp
ligt, tillskott i penningar till ett sammanlagdt belopp af 
högst 35,000 kronor utanordnas till sådana värnplik
tiga, hvilka under innevarande år varit kvarhållna i 
tjänstgöring utöfver dem eljest för året åliggande 
tjänstgöringstid, men hvilka icke kunna komma i åt
njutande af det understöd, som omförmäles i Kungl. 
Maj:ts nådiga propositioner n:is 4 och 5 till inneva-
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rande urtima Riksdag, och hvilka därjämte kunna 
styrka, det de på grund af sagda extra tjänstgöring 
antingen lidit väsentlig minskning i sitt förvärf eller 
blifvit urståndsätta att förskaffa sig sådan anställning, 
som svarar mot deras utbildning och färdigheter, dock 
att sådant tillskott i penningar, som här afses, icke 
må öfverstiga för hvarje värnpliktig 50 öre för hvarje 
dag af den extra tjänstgöringstiden.

Stockholm den 13 oktober 1905.

Sven Palme.
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